
 

 

Hittaut-säsongen slår alla rekord! 

Hittaut i Oskarshamn rullar på med oförminskad fart. Vi har nyligen passerat 1800 registrerade deltagare (1149 på 
hela säsongen ifjol) och 53 000 registrerade checkpoints (45 000 på hela 2019). Det innebär att hittautare i 
Oskarshamn tillryggalagt över 10 000 mil! I hela Sverige på 56 orter handlar det om nästan 80 000 deltagare och 2,8 
miljoner registrerade checkpoints eller över en halv miljon mil. Svindlande siffror och mycket glädjande för oss som 
arrangör och för folkhälsan! 

Vi är framme vid tredje checkpointsläppet! 

Ytterligare 20 checkpoints släpps i form av nummer 61-80 som är tillgängliga från och med den 2 juli. Dessa är 
placerade dels i Påskallavik/Vånevik och dels i Hycklinge/Norrby. Sista släppet är lördag den 8 augusti. Som extra 
krydda uppmanar vi den här veckan alla hittautare att göra sin runda digital ihop med #stadsloppet2020 och gärna 
skänka en slant till Majblomman Oskarshamn. Läs mer på https://2020.latitud57.se/stadsloppet2020/.  

Läs om Allemansrätten på papperskartan eller information på följande länk 
https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-nyheter/pa-besok-i-naturen/ 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 



 

Utlottade priser 

I den andra vinstdragningen har vi 17 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. 
Grattis till er som har vunnit! Man kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besökt checkpoint 
fungerar som en lott i dragningen. 

I år kommer vi släppa totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 30 september. Är du flitig och registrerar alla 100 
så är du med i utlottning av bland annat två årskort på Malkars. En fantastisk chans för fortsatt träning även när 
Hittaut har avslutats. 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Jörgen Karlsson 
Presentkort från First Camp Olle Kilström 
Presentkort från First Camp Birgit Nilsson 
Presentkort från First Camp Nova Nordlöf 
Presentkort från First Camp Ingrid Karsheimer 
Presentkort från First Camp Andreas Prag 
Vinst från Malkars Simon Johansson 
Klocka från Klockbaren Max Kraftling 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Katti Emanuelsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Claes Björklund 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Arvid Rubensson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Emma Engström 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Oliver Lövgren 
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor Leif Odell 
Presentkort från Kristdala Cykel o Motor Thomas Pettersson 
Vinst från Byggebo Gustav Lindström 
Presentkort från Lundins skor Ture Brink Backskär 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

       


